
Uchwała Nr  XXVIII/221/13                            
Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 26 września 2013 roku 
 
 
 

 
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Radomyśl nad Sanem z nieruchomością stanowiącą własność osoby fizycznej. 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm. ), art.11a ustawy z dnia        
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 j.t. ze 
zm.)   

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem  uchwala : 
 

§ 1 
 
Wyrazić zgodę na dokonanie przez Gminę Radomyśl nad Sanem zamiany nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Radomyśl nad Sanem działka ewidencyjna nr 2640/1 o pow. 
1,56ha  położona w obr. Chwałowice, która posiada uregulowany stan prawny                     
KW TB1S/00048073/0  z nieruchomością stanowiącą własność osoby fizycznej tj. działka 
ewidencyjna nr 2626 o pow. 0,09ha położona w obr. Chwałowice,  która posiada 
uregulowany stan prawny KW TB1S/00028152/2. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 Przewodniczący Rady Gminy 
 
 Edward Wermiński 


